
 

ประกาศ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ

เรื่ อง     รายชื่ อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้ ารั บการศึกษาหลักสูตรเทคโนโลยีมหาบัณฑิ ต

คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ ภาคการศึกษา ๒/๒๕๖๗

....................................

ตามที่ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ  ได้ดำเนินการเปิดรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาและดำเนิน

การสอบสัมภาษณ์เพื่อคัดเลือกเข้าศึกษาต่อหลักสูตรเทคโนโลยีมหาบัณฑิต ภาคการศึกษา ๒/๒๕๖๗ โดยได้สิ้น

สุดการสอบสัมภาษณ์เพื่อคัดเลือกเข้าศึกษาต่อหลักสูตรเทคโนโลยีมหาบัณฑิต  ภาคการศึกษา ๒/๒๕๖๗  ดัง

กล่าว เมื่อวันที่  ๑๗ มกราคม  พ.ศ.  ๒๕๖๘ บัดนี้ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ได้ดำเนินการตรวจสอบ

เอกสารและหลักฐาน รวมทั้งสอบสัมภาษณ์ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์เป็นที่เรี ยบร้อยแล้ว

 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๒ แห่งประกาศวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เรื่ อง

โครงสร้างการบริ หารงานคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ลงวันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๓ และคำสั่งราชวิ ทยา

ลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๑๐/๒๕๖๘ เรื่ อง แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่งคณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ลงวัน

ที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๘ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐

มกราคม ๒๕๖๘  จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้ารั บการศึกษาหลักสูตรเทคโนโลยีมหาบัณฑิต คณะ

เทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ภาคการศึกษา ๒/๒๕๖๗ ดังรายชื่อต่อไปนี้

 

ลำ ดับ เลขที่ ใบสมัคร ชื่ อ-สกุล

๑ ๖๗๒๓๐๕๐๐๐๐๑ นางสาวฐิติยา กิตติเขมากร

๒ ๖๗๒๓๐๕๐๐๐๐๒ นางสาวณิชาภัทร เด่นรัศมีเทพ

๓ ๖๗๒๓๐๕๐๐๐๐๓ นายภาสกร รัตนาประเสริ ฐ

๔ ๖๗๒๓๐๕๐๐๐๐๔ นายภูริ ต จันทร์หอม

๕ ๖๗๒๓๐๕๐๐๐๐๕ นายชิราวุธ คงชัย

๖ ๖๗๒๓๐๕๐๐๐๐๖ นางสาวสุดฤทัย รอดเกิด

๗ ๖๗๒๓๐๕๐๐๐๐๗ นางสาวเมธาพร โพธิ์คลี่

 

ทั้งนี้  ให้ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้ารั บการศึกษาหลักสูตรเทคโนโลยีมหาบัณฑิต เข้ารั บการปฐมนิเทศ

นักศึกษาใหม่ ในวันศุกร์ ที่  ๗ กุมภาพันธ์  ๒๕๖๘ ตั้ งแต่เวลา ๑๓.๓๐ - ๑๕.๐๐ น. ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ศาสตราจารย์ แพทย์หญิงจิรพร เหล่าธรรมทัศน์)

รั กษาการคณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ


